股票代码：002579           股票简称：中京电子            公告编号：2014-068

惠州中京电子科技股份有限公司

关于参股企业广东乐源数字技术有限公司

签订《股权转让协议》的公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2014 年 9 月 11 日，广东乐源数字技术有限公司（以下简称“乐源数字”）

的股东光元有限公司（以下简称“光元”）与深圳市前海瑞穗资本投资有限公司

（以下简称“瑞穗资本”）签订了《股权转让协议》。根据该协议，瑞穗资本以人

民币 1,800 万元受让光元所持有的乐源数字 6.00%的股东权益。

2014 年 9 月 11 日，广东乐源数字技术有限公司的股东广州市乐潮投资企

业与深圳市前海瑞穗资本投资有限公司签订了《股权转让协议》。根据该协议，

瑞穗资本拟以人民币 750万元受让乐潮投资所持有的乐源数字 2.5%的股东权益。

 上述股权受让后，瑞穗资本在乐源数字注册资本中的出资额及在乐源数字中

的股东权益比例对应为百分之八点五（8.5%）。光元则不再持有乐源数字股权。

上述协议签订后将办理工商变更，乐源数字将由中外合资企业转变为内资企

业。有关变更尚需要商务部门的批准。

该等股权转让和公司性质变更不影响本公司在乐源数字的持股，对本公司无

重大影响。

特此公告。

惠州中京电子科技股份有限公司

2014 年 9 月 12 日